

# **Futura ApS**

**C/O Borch-Christensen, Frederikberg Alle 54, 4. th., 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 26 16 11 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

**Bent Borch-Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Futura ApS C/O Borch-Christensen Frederikberg Alle 54, 4. th. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 16 11 69 Stiftet: 31. juli 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Borch-Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BB-C A/S, 1820 Frederiksberg C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed, investering og drift af anlægsaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod 2.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.248.752</b>	<b>1.143</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	2.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.838	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.884.914</b>	<b>3.092</b>
2 Andre finansielle indtægter	183.979	169
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.748	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.029.145</b>	<b>3.221</b>
4 Skat af årets resultat	-429.691	-682
<b>Årets resultat</b>	<b>1.599.454</b>	<b>2.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	349.454	2.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.599.454</b>	<b>2.539</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede rettigheder	2.350.320	2.376
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350.320</u>	<u>2.376</u>
6 Installationer	172.307	118
7 Investeringsejendomme	9.200.000	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.372.307</u>	<u>8.618</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.722.627</u></b>	<b><u>10.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.435.330	1.290
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.435.332</u>	<u>1.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	572.553	502
Værdipapirer i alt	<u>572.553</u>	<u>502</u>
Likvide beholdninger	90.570	329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.098.455</u></b>	<b><u>2.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.821.082</u></b>	<b><u>13.118</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	8.706.140	8.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.081.140</u></b>	<b><u>8.482</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.778.551	1.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.778.551</u></b>	<b><u>1.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.704.643	1.802
Deposita	589.142	515
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.293.785</u>	<u>2.317</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	96.931	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	275.886	222
Anden gæld	185.175	234
Periodeafgrænsningsposter	84.614	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.606</u>	<u>694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.961.391</u></b>	<b><u>3.011</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.821.082</u></b>	<b><u>13.118</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.817.373	0	5.942.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.539.312</u>	<u>0</u>	<u>2.539.312</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.356.685	0	8.481.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>349.454</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.599.454</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.706.139</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>10.081.139</u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	19.587	4
Realiseret aktieavance	12.102	0
Renter, tilknyttede virksomheder	86.627	41
Kursregulering, aktier	65.663	124
	<b>183.979</b>	<b>169</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.748	40
	<b>39.748</b>	<b>40</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.886	222
Årets regulering af udskudt skat	153.805	460
	<b>429.691</b>	<b>682</b>
<b>5. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.493.620	2.494
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.493.620</b>	<b>2.494</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-118.364	-93
Årets af-/nedskrivninger	-24.936	-25
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-143.300</b>	<b>-118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.350.320</b>	<b>2.376</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Installationer</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	125
Tilgang i årets løb	253.487	36
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>253.487</b>	<b>161</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.278	-17
Årets af-/nedskrivninger	-38.902	-26
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-81.180</b>	<b>-43</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>172.307</b>	<b>118</b>
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.336.919	3.337
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.336.919</b>	<b>3.337</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.163.081	3.163
Årets regulering til dagsværdi	700.000	2.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>5.863.081</b>	<b>5.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.200.000</b>	<b>8.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.801.574	96.931	1.704.643	1.311.573
Deposita	589.142	0	589.142	589.142
	<b>2.390.716</b>	<b>96.931</b>	<b>2.293.785</b>	<b>1.900.715</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.500 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 15:37:48 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-15 18:43:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>